
Contacto

Teléfono 917803408
Fax 917803134
Correo Electrónico jaemale@mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 4-6
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2091118013700
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-05-2018
a las 12:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D

Objeto del Contrato: Transporte público discrecional de viajeros por carretera en autobús o autocar,
necesarios para el desarrollo de las actividades del ET

Presupuesto base de licitación
Importe 393.791,47 EUR.
Importe (sin impuestos) 357.992,25 EUR.

Clasificación CPV
60140000 - Transporte no regular de pasajeros.

Plazo de Ejecución
Del 14/05/2018 al 31/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

UTE DITRA 2014
El adjudicatario es un grupo de operadores económicos: : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 357.992,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 393.791,47 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2091118013700
Fecha de Formalización 14/05/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Fw3see3zryKmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000002941709 |  2018-127963 | lun, 14 may 2018 12:42:38:521 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43530553012665794350264073284876786648 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Fw3see3zryKmq21uxhbaVQ%3D%3D

